
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  

      

       
                      
ΣΧΟΛΗ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                               Θεσσαλονίκη 19-12-2019 

                                                                                                             Αρ. πρωτ. 200 

Ταχ. Δ/νση   :  Τ.Κ.  57400   Σίνδος  Θεσ/νίκη                            

                        Τ.Θ. 141                                                                   
Πληροφορίες   :  Αικ. Κοσμίδου        

Τηλέφωνο        :  2310.013181 

Fax                 :  2310.791180 

E-mail  :  gramsdo@admin.teithe.gr  

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΗΣ  

ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΔΙ.ΠΑ.Ε.) 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης 

του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4610/2019 (ΦΕΚ 70/τ.Α΄/07-05-2019): «Συνέργειες 

Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά 

σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»   

2. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/04-08-2017) «Οργάνωση και 

λειτουργία της Ανώτατης Εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες 

διατάξεις» και ειδικότερα της περ. δ της παρ. 11 του άρθρου 19 «Κοσμήτορας» 

του Κεφαλαίου Δ΄ «Όργανα των ΑΕΙ και των μονάδων τους»  

3. Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α΄/2010) 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

¨Πρόγραμμα Διαύγεια¨ και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

4. Την αριθμ. ΔΦ30/5197/30-08-2019 (ΦΕΚ 733/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./13-09-2019), 

Διαπιστωτική Πράξη εκλογής με την οποία διαπιστώθηκε η εκλογή του κ. 

Χρήστου Ευάγγελου, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Διοίκησης 

Οργανισμών, Μάρκετινγκ και Τουρισμού της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης, 

ως Κοσμήτορα της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε)., με θητεία από 01-09-2019 έως 31-08-

2022 

5. Την αρ. 1/27-9-2019 απόφαση της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομίας και 

Διοίκησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε.  

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

τη συγκρότηση Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών της Σχολής Οικονομίας και 

Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.), αποτελούμενη από 

τα παρακάτω μέλη : 

mailto:gramsdo@admin.teithe.gr
ΑΔΑ: ΩΠΖΤ46ΨΖ3Π-Η9Ψ



 

1. Χρήστου Ευάγγελος, Καθηγητής Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών 

Μάρκετινγκ και Τουρισμού, Κοσμήτορας της Σχολής Οικονομίας και 

Διοίκησης και Διευθυντής ΠΜΣ: Διοίκηση και Οργάνωση Εκπαιδευτικών 

Μονάδων και Διοίκηση Τουριστικών Επιχειρήσεων & Οργανισμών του 

Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ & Τουρισμού 

2. Ασημακόπουλος Κωνσταντίνος, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος 

Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού, Διευθυντής ΠΜΣ: στη 

Διοίκηση των Επιχειρήσεων (ΜΒΑ) του Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, 

Μάρκετινγκ & Τουρισμού  

3. Βουλγαράκης Νικόλαος, Καθηγητής Τμήματος Διοίκησης Εφοδιαστικής 

Αλυσίδας, Διευθυντής ΠΜΣ: στη Διοίκηση Εφοδιαστικής Αλυσίδας του 

Τμήματος Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας  

4. Βράνα Βασιλική, Καθηγήτρια Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων, Διευθύντρια ΠΜΣ: στη Διοίκηση Επιχειρήσεων Φιλοξενίας 

και Τουρισμού του Τμήματος Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων  

5. Δελιάς Παύλος, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής, Διευθυντής ΠΜΣ: Διεθνής και Ευρωπαϊκή 

Οικονομική του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής  

6. Δημητριάδης Σωτήριος Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων,  Διευθυντής ΠΜΣ: στη Διοίκηση Επιχειρήσεων (ΜΒΑ) του 

Τμήματος Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων  

7. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και 

Τεχνολογίας, Διευθυντής ΠΜΣ:  Διοίκηση Επιχειρήσεων και Οργανισμών 

για Στελέχη (Executive MBA) του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης & 

Τεχνολογίας   

8. Καλαμπούκα Καλλιόπη, Καθηγήτρια Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής, Διευθύντρια ΠΜΣ: Οικονομικά και Δίκαιο των 

Επιχειρήσεων του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

9. Κυρμίζογλου Παντελής,  Καθηγητής Τμήματος Λογιστικής και 

Πληροφοριακών Συστημάτων, Διευθυντής ΠΜΣ: Χρηματοοικονομική 

Διοίκηση, Λογιστική και Πληροφοριακά Συστήματα του Τμήματος 

Λογιστικής & Πληροφοριακών Συστημάτων  

10. Μαγούλιος Γεώργιος, Καθηγητής Τμήματος Οικονομικών Επιστημών, 

Διευθυντής ΠΜΣ: Χρηματοοικονομική Λογιστική και Διοίκηση του 

Τμήματος Οικονομικών Επιστημών  

11. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και 

Τεχνολογίας, Διευθυντής ΠΜΣ:  Διοικητική των Επιχειρήσεων με Διεθνή 

Προσανατολισμό του Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης & Τεχνολογίας  

12. Μανδήλας Αθανάσιος, Καθηγητής  Τμήματος Λογιστικής και 

Χρηματοοικονομικής, Διευθυντής ΠΜΣ:  Λογιστική και Ελεγκτική του 

Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής  

ΑΔΑ: ΩΠΖΤ46ΨΖ3Π-Η9Ψ



13. Μαρδύρης Βασίλειος, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας, Διευθυντής ΠΜΣ:  Ψηφιακό Μάρκετινγκ του 

Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης & Τεχνολογίας 

14. Πασχαλούδης  Δημήτριος,  Καθηγητής Τμήματος Οργάνωσης και Διοίκησης 

Επιχειρήσεων, Διευθυντής Διατμηματικού ΠΜΣ: Δημόσια Διοίκηση του 

Τμήματος Οργάνωσης & Διοίκησης Επιχειρήσεων και του Τμήματος 

Διοίκησης Εφοδιαστικής Αλυσίδας  

15. Χατζηγεωργίου Χρυσούλα, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Τμήματος 

Διοίκησης Οργανισμών Μάρκετινγκ και Τουρισμού, Διευθύντρια 

Διατμηματικού ΠΜΣ: Διοίκησης Μονάδων Υγείας & Πρόνοιας του 

Τμήματος Διοίκησης Οργανισμών, Μάρκετινγκ & Τουρισμού και του 

Τμήματος Νοσηλευτικής  

16. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής Τμήματος Διοικητικής Επιστήμης και 

Τεχνολογίας, Διευθυντής ΠΜΣ:  Πληροφοριακά Συστήματα του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης & Τεχνολογίας  

 

 

Εσωτ. Διανομή:                                                        Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

1. Πρόεδρο Διοικ. Επιτρ. ΔΙΠΑΕ                            ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ    

2. Αντιπρόεδρο Ακαδ. Υπ. & Φοιτ. Μερ.                                ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

3. Αντιπρόεδρο Έρευνας & Δια Βίου Εκπ/σης 

4. Τμήματα Σχολής 

5. Μέλη Επιτροπής ΠΜΣ ΣΟΔ                                         ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ   
                                                                                                           ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΩΠΖΤ46ΨΖ3Π-Η9Ψ


		2019-12-19T13:55:12+0200
	Athens




